
小
贴
士

2012年11月8日 星期四 编辑/谭斯亮 图编/言琼 美编/张元清 校对/曾迎春B02 财经·理财

新 闻 热 线 ：0731-84326110����� 发 行 热 线 、 投 诉 ：0731-84316668 、84315678、84329777 ��� 广 告 热 线 ：0731-84329988 ����� 本 报 地 址 ： 长 沙 市 开 福 区 湘 江 中 路 一 段 52 号 邮 编 ：410008

告别“光棍”，先让钱袋子鼓起来

超级大乐透第 12131 期
本期投注额：90069224 元中国体育彩票开奖公告

排列 3、排列 5第 12305期
本期投注额：19265004 元

中奖号码 7� 2� 1
投注类型 全国中奖注数(注) 单注奖金（元）
直选 6262 １０００
组选 3 0 ３２０
组选 6 10824 160

中奖号码 7� 2� 1� 2� 2
奖 级 中奖注数(注)� � � � � �单注奖金(元)
一等奖 28 100000

排
列
３

排
列
５

22选 5第 12305期 本期投注额：1697756元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
56

2616
39020

单注奖金（元）
9035
５０
５

中奖号码：01 02 03 04 10

超
级
大
乐
透

中奖号码：02�16�18�27�30�+�08�12

奖级 中奖注数（注） 单注奖金（元）

一等奖 10557 60
生
肖
乐

下期奖池：37488900.45元

下期奖池：165300948.34元

奖级
1
0
29
7
39
13
320
73

6017
1668
19638
5201

313707
84298

3102291

10000000
0

106385
63831
18867
11320
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

一等奖
一等奖（追加）
二等奖
二等奖（追加）
三等奖
三等奖（追加）
四等奖
四等奖(追加)
五等奖
五等奖（追加）
六等奖
六等奖（追加）
七等奖
七等奖（追加）
八等奖

中奖注数（注） 单注奖金（元）

湖南省体育彩票管理中心 2012年 11月 7日

体育彩票开奖结果查询
网络直播：新浪网（www.sina.com)��每日20：30左右
电视：旅游卫视 当日21：00-21：05，次日7：25-7：30重播；中央5台 每日21：50-22：00
电台：湖南电台新闻频道（FM102.8�FM93）当日21：30-21：35，次日7：55-8：00
���������中国人民广播电台《中国之声》每日21：00

案例：年过40岁的中年单身，很大一
批是离异一族。宋飞，47岁，在长沙一单
位从事行政工作，月收入6000元。离异后
与读小学五年级的女儿一起生活。 有两
处房产，无贷款。前妻每月支付女儿1000
元抚养费。 个人资产主要是两套房及30
万元的银行存款，想为自己购买保险。

在理财的世界里，年轻就是本钱，年
轻人可以承受较高的投资风险， 而年纪
越大，承受风险的能力相对越低。中年单
身理财很重要的一点， 是要均衡自己的
理财规划，进行组合投资。投资品种主要
应该选择风险较低的国债、 货币市场基
金、短债基金、指数基金等，最好不要参
与个股投资。同时要记得及早投保，等到
年纪更大时，即使不能过奢华的生活，至

少有一定的保障。

建议： 新华保险湖南分公司保险专
家易竹君建议， 单亲父母除了和普通单
亲贵族一样，保守投资，同时为自己投保
医疗险、重大疾病险以及养老险之外，务
必要替子女考虑， 投保一份以子女为受
益人的足额寿险， 预算不足的选择定期
寿险，预算充足的也可以选择终身寿险，
以防自己一旦发生不幸事故， 孩子还能
顺利成长。

“光棍理财首先要有明确、量化的目
标， 根据收入、 支出和可投资资金的水
平， 选择符合预期收益率需求的投资工
具，同时还要结合目标的实现时间，才能
有合理、可实现的投资目标。”易竹君说。

案例：白琳今年25岁，大学毕业后在
长沙工作3年，年收入近10万元。照理说，
这些钱够她一个人花了， 怎奈她热衷购
物、娱乐，对理财又毫无概念，是个不折
不扣的“月光女神”。

而同样是毕业后三年的光景，白琳的
好几个同学已经开始计划买房买车了。大
家都是工作没几年的“菜鸟”，薪水也差不
多高，可财富的差距在悄然中已经拉开。

建议：“单身理财最重要的是30岁之
前，这个无财可理的阶段属于储蓄期，理
财性格、习惯的培养很重要。”中信银行
长沙晚报大厦支行贵宾理财经理唐艾嫔
在接受记者采访时表示， 为了今后组建

家庭做准备，一定要强制储蓄。
针对白琳的情况， 唐艾嫔建议她用

“滚雪球”的方法来理财。具体来说，每月
将余钱存一年定期存款，一年下来，手中
正好有12张存单。这样，不管哪个月急用
钱，都可取出当月到期的存款。如果不需
用钱，可将到期的存款连同利息和当月的
余钱再自动转存一年定期。这种“滚雪球”
的存钱方法保证不会失去理财的机会。

另外，购买定期寿险也很重要。由于
年龄低，可用较低保费获较高保额。现在
年轻人几乎都是独生子女， 一旦出现意
外，父母将无任何保障。一年缴纳五百元
左右的保费，可获得二三十万的保额，受
益人可定为父母。

你是“高富帅”吗？你是“白富美”吗？在即将到来的痛并快乐着的光棍节
里，有没有想过要为自己的将来做些打算？

有调查显示，已婚者人均财富积累通常要高于单身者。所以，无论你是
20岁出头的小单身，还是年龄偏大的“钻石王老五”，要想告别光棍，理财都
是生活的必修课程。理财师建议，不妨从今天开始，单身的你赶快收支规划、
储蓄、投资和保险“多管齐下”，开始自己的快乐理财生活。 ■记者 刘永涛

【20岁+】 强制储蓄，攒出“第一桶金”

案例：36岁的王强是长沙一家IT企
业的技术骨干。工作8年，有20万元存款，股
票2万，月收入8000元，现每月开支在5000元
左右，计划40岁之前告别光棍生涯。

考虑到自己没有什么投资经验，不
能急于求成，而且“鸡蛋不能放在同一个
篮子里”，王强目前手头留了一两万元做
应急资金，其余总资产的55%存银行，10%
投资债券，25%投资基金，10%投资股票。

建议：“王强自身年龄并不大， 投资胆
量可放大些。”工商银行湖南省分行理财专
家朱沛琴表示，30多岁人群正属于青壮年，

工作、收入都已基本稳定，正是发展的大
好时机。

对于王强的做法， 朱沛琴觉得基本
合理，但也建议他先做风险测评，根据自
身的类型进行投资。而且，现在的年轻人
几乎都是独生子女，一旦出现意外，父母
将无任何保障， 所以购买定期寿险也很
重要。由于年龄尚轻，可用较低保费获得
较高保额，一年缴纳五百元左右的保费，
可获得二三十万元的保额， 受益人可定
为父母。此外，由于王强平日工作忙，常出
差，每年还会出游减压，所以建议购买意
外伤害保险。

【30岁+】 大胆投资，兼及保险保障

【40岁+】 组合投资，打造幸福堡垒

单身一族理财要点

单身族群最怕生病或意外事件致使工作中断， 或者庞
大的医药费用支出。因为单身，所以基本的寿险投入不必太
高，应优先考虑“医疗险”。

做好风险规划

在资产配置上除了保险及投资外， 还要预留至少六个
月的生活费以备不时之需。在人才流动较快的情况下，建议
单身白领提前预留紧急备用金以度过“跳槽”时的收入空窗
期，避免没米下锅的窘境。

留足应急准备金

单身白领因为没有家庭负担，为了追求生活品质，消费
时常没有节制。建议选择购买一些收益率稳定、风险较低的
分红类理财产品。这样不仅能够强制储蓄，获得的分红还可
以不断累积投资，获得更大的收益，保障退休后的生活。

合理投资

湖南省联合产权交易所
2012年11月8日

我所受华菱津杉（天津）产业投资管理有限公司
（以下简称“华菱津杉公司”）的委托，对深圳市五岳津
杉投资有限公司（以下简称“五岳津杉公司”）51%股权
发布转让公告。
一、标的基本情况

五岳津杉公司成立于2011年11月22日，住所为深
圳市福田区华强北路赛格科技工业园4栋6层A-D轴
与17-20F（D35）， 公司注册资本为人民币4000万元
整，系华菱津杉公司全资子公司。公司经营范围：投资
兴办实业（具体项目另行申报）；股权投资、受托资产
管理、投资咨询、企业管理咨询、信息咨询（不含人才
中介、证券、保险、基金、金融业务及其它限制项目）。

根据湖南鹏程资产评估有限责任公司出具的湘
鹏程评字【2012】第1126号资产评估报告书，以2012年
10月22日为基准日，五岳津杉公司经评估的主要财务
指标数据为资产总计人民币8143.29万元，负债总计人

民币4000万元,净资产人民币4143.29万元。目前，华菱
津杉公司拟将所持五岳津杉公司51%股权进行转让，
转让行为已形成内部决议并经湖南省国资委批准。评
估报告结果已经湖南省国资委备案。
二、挂牌价格：人民币2244万元。
三、联系方式：王女士0731-84178669�
����������������������刘先生0731-84178680
四、公告期限：自2012年11月8日起至2012年12月5日
17:30时整止。 如在本公告期限内征集到两个及以上
符合条件的意向受让方, 则采取网络竞价的交易方式
确定受让方。
五、付款方式、交易条件与受让方资格条件等详细信息
请登录湖南省联合产权交易所网站：www.hnaee.com�。

深圳市五岳津杉投资有限公司51%股权转让公告


