告别"光棍"。先让钱袋子鼓起来

你是"高富帅"吗?你是"白富美"吗?在即将到来的痛并快乐着的光棍节 里,有没有想过要为自己的将来做些打算?

有调查显示,已婚者人均财富积累通常要高于单身者。所以,无论你是 20岁出头的小单身,还是年龄偏大的"钻石王老五",要想告别光棍,理财都 是生活的必修课程。理财师建议,不妨从今天开始,单身的你赶快收支规划、 储蓄、投资和保险"多管齐下",开始自己的快乐理财生活。

【20岁+】强制储蓄,攒出"第一桶金"

案例:白琳今年25岁,大学毕业后在 长沙工作3年,年收入近10万元。照理说, 这些钱够她一个人花了, 怎奈她热衷购 物、娱乐,对理财又毫无概念,是个不折 不扣的"月光女神"。

而同样是毕业后三年的光景,白琳的 好几个同学已经开始计划买房买车了。大 家都是工作没几年的"菜鸟",薪水也差不 多高,可财富的差距在悄然中已经拉开。

建议:"单身理财最重要的是30岁之 前,这个无财可理的阶段属于储蓄期,理 财性格、习惯的培养很重要。"中信银行 长沙晚报大厦支行贵宾理财经理唐艾嫔 在接受记者采访时表示, 为了今后组建

家庭做准备,一定要强制储蓄。

针对白琳的情况, 唐艾嫔建议她用 "滚雪球"的方法来理财。具体来说,每月 将余钱存一年定期存款,一年下来,手中 正好有12张存单。这样,不管哪个月急用 钱,都可取出当月到期的存款。如果不需 用钱,可将到期的存款连同利息和当月的 余钱再自动转存一年定期。这种"滚雪球" 的存钱方法保证不会失去理财的机会。

另外,购买定期寿险也很重要。由于 年龄低,可用较低保费获较高保额。现在 年轻人几乎都是独生子女,一旦出现意 外,父母将无任何保障。一年缴纳五百元 左右的保费,可获得二三十万的保额,受 益人可定为父母。

【30岁+】 大胆投资,兼及保险保障

案例:36岁的王强是长沙一家IT企 业的技术骨干。工作8年,有20万元存款,股 票2万,月收入8000元,现每月开支在5000元 左右,计划40岁之前告别光棍生涯。

考虑到自己没有什么投资经验,不 能急于求成,而且"鸡蛋不能放在同一个 篮子里",王强目前手头留了一两万元做 应急资金,其余总资产的55%存银行,10% 投资债券,25%投资基金,10%投资股票。

建议:"王强自身年龄并不大,投资胆 量可放大些。"工商银行湖南省分行理财专 家朱沛琴表示,30多岁人群正属于青壮年, 工作、收入都已基本稳定,正是发展的大 好时机。

对于王强的做法,朱沛琴觉得基本 合理,但也建议他先做风险测评,根据自 身的类型进行投资。而且,现在的年轻人 几乎都是独生子女,一旦出现意外,父母 将无任何保障, 所以购买定期寿险也很 重要。由于年龄尚轻,可用较低保费获得 较高保额,一年缴纳五百元左右的保费, 可获得二三十万元的保额, 受益人可定 为父母。此外,由于王强平日工作忙,常出 差,每年还会出游减压,所以建议购买意 外伤害保险。

【40岁+】 组合投资,打造幸福堡垒

案例:年过40岁的中年单身,很大一 批是离异一族。宋飞,47岁,在长沙一单 位从事行政工作,月收入6000元。离异后 与读小学五年级的女儿一起生活。有两 处房产,无贷款。前妻每月支付女儿1000 元抚养费。个人资产主要是两套房及30 万元的银行存款,想为自己购买保险。

在理财的世界里,年轻就是本钱,年 轻人可以承受较高的投资风险,而年纪 越大,承受风险的能力相对越低。中年单 身理财很重要的一点, 是要均衡自己的 理财规划,进行组合投资。投资品种主要 应该选择风险较低的国债、货币市场基 金、短债基金、指数基金等,最好不要参 与个股投资。同时要记得及早投保,等到 年纪更大时,即使不能过奢华的生活,至

少有一定的保障。

建议:新华保险湖南分公司保险专 家易竹君建议, 单亲父母除了和普通单 亲贵族一样,保守投资,同时为自己投保 医疗险、重大疾病险以及养老险之外,务 必要替子女考虑, 投保一份以子女为受 益人的足额寿险,预算不足的选择定期 寿险,预算充足的也可以选择终身寿险, 以防自己一旦发生不幸事故,孩子还能 顺利成长。

"光棍理财首先要有明确、量化的目 标,根据收入、支出和可投资资金的水 平,选择符合预期收益率需求的投资工 具,同时还要结合目标的实现时间,才能 有合理、可实现的投资目标。"易竹君说。



\<u>\</u>\ 贴 应急

正确投资

做好风险规划

单身族群最怕生病或意外事件致使工作中断,或者庞 大的医药费用支出。因为单身,所以基本的寿险投入不必太 高,应优先考虑"医疗险"。

留足应急准备金

在资产配置上除了保险及投资外, 还要预留至少六个 月的生活费以备不时之需。在人才流动较快的情况下,建议 单身白领提前预留紧急备用金以度过"跳槽"时的收入空窗 期,避免没米下锅的窘境。

合理投资

单身白领因为没有家庭负担,为了追求生活品质,消费 时常没有节制。建议选择购买一些收益率稳定、风险较低的 分红类理财产品。这样不仅能够强制储蓄,获得的分红还可 以不断累积投资,获得更大的收益,保障退休后的生活。

市五岳津杉投资有限公司51%股权转让公告

我所受华菱津杉(天津)产业投资管理有限公司 (以下简称"华菱津杉公司")的委托,对深圳市五岳津 杉投资有限公司(以下简称"五岳津杉公司")51%股权 发布转让公告

一、标的基本情况

五岳津杉公司成立于2011年11月22日,住所为深 圳市福田区华强北路赛格科技工业园4栋6层A-D轴 与17-20F (D35),公司注册资本为人民币4000万元 整,系华菱津杉公司全资子公司。公司经营范围:投资 兴办实业(具体项目另行申报);股权投资、受托资产 管理、投资咨询、企业管理咨询、信息咨询(不含人才 中介、证券、保险、基金、金融业务及其它限制项目)。

根据湖南鹏程资产评估有限责任公司出具的湘 鹏程评字【2012】第1126号资产评估报告书,以2012年 10月22日为基准日,五岳津杉公司经评估的主要财务 指标数据为资产总计人民币8143.29万元,负债总计人

民币4000万元,净资产人民币4143.29万元。目前,华菱 津杉公司拟将所持五岳津杉公司51%股权进行转让。 转让行为已形成内部决议并经湖南省国资委批准。评 估报告结果已经湖南省国资委备案。

二、挂牌价格:人民币2244万元。

三、联系方式:王女士0731-84178669 刘先生0731-84178680

四、公告期限:自2012年11月8日起至2012年12月5日 17:30时整止。如在本公告期限内征集到两个及以上 符合条件的意向受让方,则采取网络竞价的交易方式 确定受让方。

五、付款方式、交易条件与受让方资格条件等详细信息 请登录湖南省联合产权交易所网站:www.hnaee.com。

> 湖南省联合产权交易所 2012年11月8日

中国体育彩票开奖公告

排列 3、排列 5 第 12305 期 本期投注额:19265004 元

中坚号码 7 2 1 直选 6262 1000 组选3 0 320 组选6 10824 160 排中奖-列 奖 级 中奖注数(注) 100000

22 选 5 第 12305 期 本期投注额:1697756 元

中奖号码:01 02 03 04 10

奖级	中奖注数(注)	单注奖金(元)
一等奖	56	9035
二等奖	2616	50
三等奖	39020	5

本期投注额:90069224 元

	年第1327上報:3000322 - 75					
	中奖号码:02 16 18 27 30 + 08 12					
超级大	奖级	中奖注数(注)	单注奖金(元)			
	一等奖	1	10000000			
	一等奖(追加)	0	O			
	二等奖	29	106385			
	二等奖(追加)	7	63831			
	三等奖	39	18867			
	三等奖(追加)	13	11320			
	四等奖	320	3000			
乐透	四等奖(追加)	73	1500			
	五等奖	6017	600			
	五等奖(追加)	1668	300			
	六等奖	19638	100			
	六等奖(追加)	5201	50			
	七等奖	313707	10			
	七等奖(追加)	84298	5			
	八等奖	3102291	5			
	下期奖池:165300948.34元					
生	奖级	中奖注数(注)	单注奖金(元)			
当年	一等奖	10557	60			

下期奖池:37488900.45元

网络且德:新成网(WWW.sina.com) 每日20:30年台 电视:旅游卫视 当日21:00-21:05,次日7:25-7:30重播;中央5台 每日21:50-22:00 电台:湖南电台新闻频道(FM1028 FM93) 当日21:30-21:33,次日7:55-8:00

湖南省体育彩票管理中心 2012 年 11 月 7 日

本报地址,长沙市开福区湘江中路一段 52 号 新闻热线:0731-84326110 发行热线、投诉:0731-84316668、84315678、84329777 广告热线:0731-84329988